UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số:            /VPUBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày         tháng  11  năm 2020

V/v tham mưu báo cáo tình hình

quản lý và sử dụng viện trợ Phi

chính phủ nước ngoài trong năm

2020 trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Huyện;

- Công an Huyện;

- Hội khuyến học và Cựu giáo chức Huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 2884/SKHĐT-HTĐT ngày 23 tháng 11 năm 2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh về việc đề nghị báo cáo tình hình quản lý và sử

dụng viện trợ PCPNN trong năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (có Công văn

và mẫu biểu đính kèm). Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương làm báo cáo tình hình quản lý

và sử dụng viện trợ Phi chính phủ nước ngoài trong năm 2020 trên địa bàn huyện

theo yêu cầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh tại Công văn trên. Trình dự thảo báo

cáo của UBND Huyện trong 05 ngày làm việc.

2. Các cơ quan, địa phương nêu trên có trách nhiệm cung cấp thông tin

thuộc lĩnh vực đơn vị mình phụ trách quản lý, gửi báo cáo về Phòng Tài chính –

Kế hoạch Huyện trong 03 ngày làm việc, để tổng hợp báo cáo về trên theo quy

định.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý kiến

chỉ đạo trên đến quý cơ quan, đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T15:44:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T16:24:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T16:24:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T16:24:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!